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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 17

засідання постійної комісії з питань бюджету
і комунальної власності


від 12 жовтня 2016 року 					   		    м. Житомир

Присутні депутати: Дзюбенко О.М.- голова постійної комісії, Ейсмонт В.С. – заступник голови постійної комісії, Пінський О.В. – секретар постійної комісії, Григорович М.С., Кропачов Д.І., Кропивницький В.М., Нусбаум С.А., Руденький А.О., Рудченко М.М., Смичок І.А., Чорноморець О.П., Янчук В.Г.

Запрошені:  Крамаренко С.М. – перший заступник голови  обласної ради, Лагута Я.М. – заступник голови обласної державної адміністрації, Ємченко Г.Г. -  директор департаменту фінансів облдержадміністрації, Скородинський І.Г.– заступник військового комісара Житомирського обласного військового комісаріату, Толочко І.М. – керуючий справами виконавчого апарату  обласної ради, Казьмірик В.І. - начальник управління майном виконавчого апарату обласної ради, Савенко І.О. – заступник керуючого справами, начальник управління  юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради,  Глушенко М.Д. – начальник управління організаційного забезпечення депутатської діяльності, роботи постійних комісії та фракцій виконавчого апарату обласної ради.

Порядок денний:
1. Про перерозподіл коштів  та виділення додатково депутатам обласної ради (по 20 тис. грн. кожному) для надання малозабезпеченим громадянам області разової  грошової допомоги.
Інформує: Чорноморець О.П. – депутат обласної ради.
2. Про виділення  коштів у сумі 200 тис. грн.  для закупівлі біметалевих радіаторів  для особового складу  військової частини  польова пошта В1611 та перерозподілу коштів у сумі  50 тис. грн. для проведення поточного ремонту котлів, системи газопостачання і опалення згідно із заявкою  обласного військового комісаріату.
Інформує: Хромова В.Д. – головний спеціаліст сектору мобілізаційної роботи облдержадміністрації.
 
Питання комунальної власності
	3. 
	Звернення Бердичівської районної ради щодо передачі трьох установок для перегляду фільмів та комплектів кінофільмів з балансу комунальної установи «Обласний культурно-мистецький центр» Житомирської обласної ради
Інформує: Пилипчук В. О. – директор комунальної установи «Обласний культурно-мистецький центр» Житомирської обласної ради;


	4. 
	Про призначення Манжули В.В. виконуючим обов’язки директора Житомирського обласного магазину наочних посібників та навчального обладнання Житомирської обласної ради.
Інформує: Казьмірик В.І.


	5. 
	Про призначення Гуцала І.В.  виконуючим обов’язки директора комунального підприємства “Облархпроект ”Житомирської обласної ради.
Інформує: Казьмірик В.І.


	6. 
	Про призначення Дяченка А.В. виконуючим обов’язки директора комунального підприємства «Житомирський обласний виробничо-технічний центр стандартизації, метрології та якості продукції» Житомирської обласної ради
Інформує: Казьмірик В.І.


	7. 
	Про призначення Вахніцького М.М. виконуючим обов’язки директора комунальної установи «Поліський аграрний ресурсний центр» Житомирської обласної ради
Інформує: Казьмірик В.І.


	8. 
	Про призначення Герасимчука О.В. виконуючим обов’язки начальника Житомирської обласної комунальної спеціалізованої аварійно-рятувальної служби Житомирської обласної ради
Інформує: Казьмірик В.І.

	9. 
	Звіт комунальних підприємств, які спрацювали збитково у I півріччі 2016 року: - Комунального підприємства “Житомирський обласний лікувально-санаторний центр радіаційного захисту для дитячого та дорослого населення “Дениші” Житомирської обласної ради;
· Комунального підприємства „Фольклорний ансамбль національного обряду „Родослав” Житомирської обласної ради;
· Комунального підприємства „Обласний лікувально-оздоровчий реабілітаційний центр „Полісся” Житомирської обласної ради;
· Комунального підприємства „Житомирський академічний український музично-драматичний театр ім. І.А. Кочерги” Житомирської обласної ради.
Інформують: керівники підприємств.

	10. 
	Про погодження штатної чисельності комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради
Інформує: ГаличМ.А.– директор комунального підприємства 


	11. 
	Про погодження штатної чисельності комунального підприємства “Житомирська обласна філармонія імені Святослава Ріхтера” Житомирської обласної ради.
Інформує:Даценко П.Х. – генеральний директор комунального підприємства.


	12. 
	Про надання фінансової підтримки комунальному підприємству „Обласний лікувально-оздоровчий реабілітаційний центр „Полісся” Житомирської обласної ради
Інформує:Войналович Л.А. – директор комунального підприємства.


	13. 
	Про надання фінансової підтримки ліквідаційної комісії Житомирського обласного спеціалізованого ремонтно-будівельного об’єднання «Житомиррембуд» Житомирської обласної ради.
Інформує: Кирилюк Г.Д. – голова ліквідаційної комісії. 


	14. 
	Про погодження проекту рішення обласної ради “Про надання згоди на поділ земельної ділянки Житомирському обласному комунальному агролісогосподарському підприємству “Житомироблагроліс” Житомирської обласної ради.
Інформує: Казьмірик В.І.


	15. 
	Звернення управління охорони здоров’я облдержадміністрації щодо погашення заборгованості з орендної плати та збереження лікувального закладу обласний медичний центр вертебрології і реабілітації Житомирської обласної ради
Інформує: Торбас О.М. – начальник управління охорони здоров’я облдержадміністрації


	16. 
	Про надання фінансової підтримки комунальному підприємству “Житомирський обласний виробничо-технічний центр стандартизації, метрології та якості продукції” Житомирської обласної ради
Інформує: Казьмірик В.І.

	17. 
	Про надання фінансової підтримки Житомирській дитячо-юнацькій спортивній школі з боротьби Житомирської обласної ради
Інформує: Казьмірик В.І.


	18. 
	Звернення ПП Петюхи М.М. щодо приватизації нерухомого майна, що знаходиться за адресою: смтПопільня, вул. Радянська, 15
Інформує: Казьмірик В.І.

	19. 
	Звернення бюджетних установ щодо встановлення орендної плати на 2016 рік в межах кошторисних призначень.
Інформує: Казьмірик В.І.


	20. 
	Звернення бюджетних установ щодо встановлення орендної плати у розмірі 1 грн. на 2016 рік
Інформує: Казьмірик В.І.


	21. 
	Звернення комунального підприємства “Агенція з питань регіонального розвитку” Житомирської обласної ради щодо продовження договору оренди нерухомого майна та встановлення орендної плати у розмірі 1 грн. на 2017 рік.
Інформує: Казьмірик В.І.


	22. 
	Звернення Житомирської міської ради щодо підключення до електромережі та надання 03.09.16 приміщення драмтеатру для перевдягання артистів під час урочистостей щорічного конкурсу-рейтингу здобутків та популярності “Гордість міста”.
Інформує: Казьмірик В.І.

	23. 
	Звернення парафії святого Василія Великого щодо надання 14.01.17 приміщення філармонії для проведення заходу.
Інформує: Казьмірик В.І.


	24. 
	Звернення дитячо-юнацької спортивної школи «Динамовець» обласної організації фізкультурно-спортивного товариства «Динамо» України щодо прийняття зазначеної школи у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області
Інформує: Українець Л. – заступник голови обласної організації фізкультурно-спортивного товариства «Динамо» України 


	25. 
	Про надання фінансової підтримки  комунальному підприємству „Дирекція„Чорнобильбуд” Житомирської обласної ради.
Інформує: Войтюк Н.К. – голова ліквідаційної комісії
.

	26. 
	Про фінансування робіт по технічному обстеженню стану будівельних конструкцій приміщення державного архіву області.
Інформує: Михайлов А.М. – директор архіву.


	27. 
	Про звернення комунального підприємства „Фольклорний ансамбль національного обряду „Родослав” Житомирської обласної ради щодо ремонту приміщення, що за адресою: м. Житомир, вул. Грушевського, 100.
Інформує: Зайченко О.С.- директор підприємства, ГаличМ.А.– директор комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради (балансоутримувач приміщення).

	28. 
	Звернення Житомирського обласного військового комісаріату щодо ремонту котельного та допоміжного обладнання
Інформує: Колесніченко Ю.І.- військовий комісар Житомирського обласного військового комісаріату


	29. 
	Про надання фінансової підтримки  комунальній установі „База спеціального медичного постачання” Житомирської обласної ради.
Інформує: Велітченко В.М. – в.о. директора бази.


	30. 
	Про надання фінансової підтримки  комунальній установі „Обласна база спеціального медичного постачання” Житомирської обласної ради.
Інформує: Кушнір Оксана Василівна - голова ліквідаційної комісії.


	31. 
	Про погодження проекту рішення обласної ради „Про затвердження передавальних актів комунальних підприємств „Аптека„ Міжлікарняна” Житомирської обласної ради, аптека „Дитяча” Житомирської обласної ради, „Аптека № 227”Житомирської обласної ради”.
Інформує: Найденко О.І. - голова комісії з припинення комунальних підприємств.


	32. 
	Про виникнення боргу перед комунальним підприємством “Облархпроект”Житомирської обласної ради.
Інформує: Гуцало І.В. виконуючий обов’язки директора комунального підприємства “Облархпроект” Житомирської обласної ради.


	33. 
	Звернення Корольовського районного суду міста Житомира щодо виконання окремої ухвали.
Інформують:Казьмірик В.І., Піонтківський П.В. - начальник комунального підприємства “Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації” Житомирської обласної ради  


	34. 
	Про погодження проекту рішення обласної ради “Про оформлення
земельної ділянки” 
Інформує: Казьмірик В.І.

	35. 
	Про погодження проекту рішення обласної ради “Про прийняття земельних ділянок у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області” 
Інформує: Казьмірик В.І.


	36. 
	Про погодження проекту рішення обласної ради “Про надання згоди на відновлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою: 
Житомирський район, с. Дениші”.
Інформує: Казьмірик В.І.



	37. 
	Про  звернення громадської організації «Новий Житомир» щодо проведення заходів 20.11.16 в приміщенні комунального підприємства “Житомирська обласна філармонія імені Святослава Ріхтера” Житомирської обласної ради.
Інформує: Дзюбенко О.М.






1. Слухали: Чорноморця О.П., який проінформував з питання про  перерозподіл коштів  та   виділення додатково депутатам обласної ради   (по 20 тис. грн. кожному) для надання малозабезпеченим громадянам області разової  грошової допомоги.


Вирішили: 1. Рекомендувати обласній державній адміністрації внести пропозиції щодо виділення  додатково депутатам обласної ради коштів, передбачених рішенням  обласної ради від 01.08.06 №58 «Про розподіл коштів перевиконання  доходної частини  загального фонду  обласного бюджету» зі змінами  для надання малозабезпеченим громадянам області разової  грошової допомоги.
Одноголосно.


2. Слухали:   Хромову В.Д., яка проінформувала з питання про  виділення  коштів у сумі 200 тис. грн.  для закупівлі біметалевих радіаторів  для особового складу  військової частини  польова пошта В1611 та перерозподілу коштів у сумі  50 тис. грн. для проведення поточного ремонту котлів, системи газопостачання і опалення згідно із заявкою обласного військового комісаріату.


Вирішили: 1. Погодити виділення  коштів у сумі 200 тис. грн.  для закупівлі біметалевих радіаторів  для особового складу  військової частини  польова пошта В1611.
2. Погодити перерозподіл коштів у сумі  50 тис. грн. для проведення поточного ремонту котлів, системи газопостачання і опалення згідно із заявкою  обласного військового комісаріату з наступним 
Одноголосно.
Питання комунальної власності

3. Слухали:  Пилипчука В.О., який проінформував з питання про  звернення Бердичівської районної ради щодо передачі трьох установок для перегляду фільмів та комплектів кінофільмів з балансу комунальної установи «Обласний культурно-мистецький центр» Житомирської обласної ради.


Вирішили: 
	Доручити комунальній установі «Обласний культурно-мистецький центр» Житомирської обласної ради внести в обласну раду пропозиції щодо можливості відчуження установок для перегляду фільмів відповідно до Положення про порядок відчуження майна, що перебуває у спільній власності  територіальних  громад сіл, селищ, міст області, затвердженим рішенням обласної ради від 09.04.13 № 817.

Одноголосно.

[bookmark: _GoBack]4. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  призначення Манжули В.В. виконуючим обов’язки директора Житомирського обласного магазину наочних посібників та навчального обладнання Житомирської обласної ради.

Вирішили: погодити.
Одноголосно.

5. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  призначення Гуцала І.В.  виконуючим обов’язки директора комунального підприємства “Облархпроект ”Житомирської обласної ради.
В обговоренні даного питання взяли участь 


Вирішили: питання зняти на до вивчення.
Голосували: за – 9;
утр. – 3.
Рішення прийнято.

6. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  призначення Дяченка А.В. виконуючим обов’язки директора комунального підприємства «Житомирський обласний виробничо-технічний центр стандартизації, метрології та якості продукції» Житомирської обласної ради.

Голосували: погодити.
за -7;
утр. - 1;
не голосув. – 4.
Рішення не прийнято.

Вирішили: питання зняти на до вивчення.
Одноголосно.

7. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  призначення Вахніцького М.М. виконуючим обов’язки директора комунальної установи «Поліський аграрний ресурсний центр» Житомирської обласної ради.

Вирішили: 1. Погодити дане призначення.
2. Виконуючого обов’язки директора комунальної установи «Поліський аграрний ресурсний центр»  Вахніцького М.М. заслухати  на наступному засіданні постійної комісії.
Одноголосно.

8. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  призначення Герасимчука О.В. виконуючим обов’язки начальника Житомирської обласної комунальної спеціалізованої аварійно-рятувальної служби Житомирської обласної ради.

Вирішили: погодити дане призначення.
Одноголосно.

9. Слухали:  Звіт керівників комунальних підприємств, які спрацювали збитково у I півріччі 2016 року, а саме:
· керівника комунального підприємства “Житомирський обласний лікувально-санаторний центр радіаційного захисту для дитячого та дорослого населення “Дениші” Житомирської обласної ради;
· керівника комунального підприємства „Фольклорний ансамбль національного обряду „Родослав” Житомирської обласної ради;
· керівника комунального підприємства „Обласний лікувально-оздоровчий реабілітаційний центр „Полісся” Житомирської обласної ради;
· керівника комунального підприємства „Житомирський академічний український музично-драматичний театр ім. І.А. Кочерги” Житомирської обласної ради.

Вирішили: інформацію взяти до відома.
 Одноголосно.

10. Слухали:  Галича М.А., який проінформував з питання про  погодження штатної чисельності комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради.

Вирішили: погодити зміни до штатної чисельності комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради.
Одноголосно.


11. Слухали:  Даценка П.Х., який проінформував з питання про погодження штатної чисельності комунального підприємства “Житомирська обласна філармонія імені Святослава Ріхтера” Житомирської обласної ради. 

Вирішили: погодити запропоновані зміни до штатної чисельності комунального підприємства “Житомирська обласна філармонія імені Святослава Ріхтера” Житомирської обласної ради.
Одноголосно.

12. Слухали:  Войналович Л.А., яка проінформувала  з питання про  надання фінансової підтримки комунальному підприємству „Обласний лікувально-оздоровчий реабілітаційний центр „Полісся” Житомирської обласної ради.

Вирішили: погодити надання фінансової підтримки комунальному підприємству „Обласний лікувально-оздоровчий реабілітаційний центр „Полісся” Житомирської обласної ради у сумі 70,744 тис. грн.
Одноголосно.

13. Слухали: Кирилюка Г.Д., який проінформував з питання про  надання фінансової підтримки ліквідаційної комісії Житомирського обласного спеціалізованого ремонтно-будівельного об’єднання «Житомиррембуд» Житомирської обласної ради.

Вирішили: 
1. Погодити надання фінансової підтримки ліквідаційної комісії Житомирського обласного спеціалізованого ремонтно-будівельного об’єднання «Житомиррембуд» Житомирської обласної ради  в сумі 10614 грн. для виплати заробітної плати за рахунок коштів  від оренди  нерухомого майна, що передбачені  на фінансову підтримку об’єктів спільної власності. 
2. Дане питання доопрацювати та внести на наступне засідання постійної комісії.
Одноголосно.

14. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про погодження проекту рішення обласної ради “Про надання згоди на поділ земельної ділянки Житомирському обласному комунальному агролісогосподарському підприємству “Житомироблагроліс” Житомирської обласної ради. 

Голосували: Рекомендувати погодити проект рішення з даного питання та внести на розгляд обласної ради.
за – 6;
проти – 6.
Рішення не прийнято.

15. Слухали:  Лучків В.І., який запропонував  питання про  звернення управління охорони здоров’я облдержадміністрації щодо погашення заборгованості з орендної плати та збереження лікувального закладу обласний медичний центр вертебрології і реабілітації Житомирської обласної ради зняти з розгляду.

Вирішили:  питання зняти з розгляду за пропозицією заступника начальника  управління  охорони здоров’я облдержадміністрації Лучків В.І.  
Одноголосно.

16. Слухали:  Дяченка А.В., який проінформував з питання про надання фінансової підтримки комунальному підприємству “Житомирський обласний виробничо-технічний центр стандартизації, метрології та якості продукції” Житомирської обласної ради 

Вирішили: 
1. Погодити надання фінансової підтримки підприємству на виплату боргів із заробітної плати у сумі  36184 грн. 
2. Рекомендувати  обласній раді спільно із обласною державною адміністрацією доручити відповідним структурним підрозділам розробити механізм реструктуризації боргу комунального підприємства    “Облагростандарт”   Житомирської  обласної   ради.
3. Першому заступнику голови обласної ради Крамаренку С.М. вивчити питання щодо персональної відповідальності за роботу комунальних підприємств та внести пропозиції на наступне засідання постійної комісії.
4. Доручити управлінню майном (Казьмірик В.І.) підготувати звернення до Головного управління національної поліції в Житомирській області з проханням вжити, в межах компетенції, всіх необхідних та можливих заходів, спрямованих на поновлення порушених прав та законних інтересів комунального підприємства  “Облагростандарт” Житомирської обласної ради, із вчиненням всіх необхідних передбачених кримінальним процесуальним законодавством дій.
за  - 8;
утрим. – 2;
не голосув. – 2.
Рішення прийнято.

17. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про надання фінансової підтримки Житомирській дитячо-юнацькій спортивній школі з боротьби Житомирської обласної ради. 

Вирішили: погодити надання фінансової підтримки Житомирській дитячо-юнацькій спортивній школі з боротьби Житомирської обласної ради за рахунок 60% відрахувань від орендної плати, які спрямовуюся на фінансову підтримку  об’єктів спільної власності територіальних громад області в сумі 5000 грн.
за  - 10;
не голосув. – 2.
Рішення прийнято.
18. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  звернення ПП Петюхи М.М. щодо приватизації нерухомого майна, що знаходиться за адресою: смт Попільня, вул. Радянська, 15.

Вирішили: відмовити.								  Одноголосно.

19. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про звернення бюджетних установ щодо встановлення орендної плати на 2016 рік в межах кошторисних призначень.

Вирішили: погодити встановлення орендної плати на 2016 рік Житомирському окружному адміністративному суду та Житомирському апеляційному адміністративному суду в межах кошторисних призначень.
Одноголосно.

20. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  Звернення бюджетних установ щодо встановлення орендної плати у розмірі 1 грн. на 2016 рік.

Вирішили: погодити бюджетним установам встановлення орендної плати у розмірі 1 грн. на 2016 рік:
	· Виконавчий комітет Житомирської міської ради.

	· Управління Державної пенітенціарної служби України в Житомирській області.

	· Державна екологічна інспекція у Житомирській області.

	· Житомирський навчальний центр підготовки поліцейських.

	· Управління Державної міграційної служби України в Житомирській області;
· Державна інспекція  сільського господарства в Житомирській області.



голосували: за-11;
утрим. – 1.
Рішення прийнято.

21. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  звернення комунального підприємства “Агенція з питань регіонального розвитку” Житомирської обласної ради щодо продовження договору оренди нерухомого майна та встановлення орендної плати у розмірі 1 грн. на 2017 рік.

Вирішили: Рекомендувати погодити проект рішення з даного питання та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно.


22. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про звернення Житомирської міської ради щодо підключення до електромережі та надання 03.09.16 приміщення драмтеатру для перевдягання артистів під час урочистостей щорічного конкурсу-рейтингу здобутків та популярності “Гордість міста”.
  
Вирішили: погодити за умови відшкодування витрат балансоутримувачу за спожиті комунальні  послуги.
голосували: за-11;
утрим. – 1.
Рішення прийнято.

23. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про звернення парафії святого Василія Великого щодо надання 14.01.17 приміщення філармонії для проведення заходу.


Вирішили: погодити за умови відшкодування витрат балансоутримувачу за спожиті комунальні  послуги.
голосували: за-11;
утрим. – 1.
Рішення прийнято.

24. Слухали:  Л. Українця, який проінформував з питання про звернення дитячо-юнацької спортивної школи «Динамовець» обласної організації фізкультурно-спортивного товариства «Динамо» України щодо прийняття зазначеної школи у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області.

Вирішили: погодити прийняття зазначеної школи у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області.
Одноголосно.

25. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про надання фінансової підтримки  комунальному підприємству „Дирекція„Чорнобильбуд” Житомирської обласної ради.

Вирішили: погодити надання фінансової підтримки  комунальному підприємству „Дирекція„Чорнобильбуд” Житомирської обласної ради в сумі 42080 грн.
Одноголосно.


26. Слухали:  головного інженера державного архіву області, який проінформував з питання про фінансування робіт по технічному обстеженню стану будівельних конструкцій приміщення архіву.
 
Вирішили: 1. Погодити фінансування робіт по технічному обстеженню стану будівельних конструкцій приміщення державного архіву області в сумі 188,5 тис. грн.
2. Управлінню майном виконавчого апарату обласної ради (Казьмірик В.І.)  звернутись до державного архіву Житомирської області (Михайлов А.А.)  стосовно передачі приміщення архіву на баланс комунального підприємства  по експлуатації адмінбудинків обласної ради.
Одноголосно.

27. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  звернення комунального підприємства „Фольклорний ансамбль національного обряду „Родослав” Житомирської обласної ради щодо ремонту приміщення за адресою: м. Житомир, вул. Грушевського, 100.

Вирішили: Доручити балансоутримувачу – комунальному підприємству  по експлуатації адмінбудинків обласної ради (Галич М.А.) надати пропозиції щодо фінансування ремонтних робіт зазначеного приміщення.

Одноголосно.

28. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про звернення Житомирського обласного військового комісаріату щодо ремонту котельного та допоміжного обладнання.

Вирішили: зняти дане питання з розгляду.
Одноголосно.

29. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про надання фінансової підтримки  комунальній установі „База спеціального медичного постачання” Житомирської обласної ради.

Вирішили: погодити надання фінансової підтримки  комунальній установі «База спеціального медичного постачання» Житомирської обласної ради у сумі 27084 грн. за рахунок коштів від оренди нерухомого майна, що передбачені на фінансову підтримку об’єктів спільної власності.
Одноголосно.

30. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про надання фінансової підтримки  комунальній установі „Обласна база спеціального медичного постачання” Житомирської обласної ради 


Вирішили: погодити надання фінансової підтримки  комунальній установі „Обласна база спеціального медичного постачання” Житомирської обласної ради у сумі 39040 грн. за рахунок коштів від оренди нерухомого майна, що передбачені на фінансову підтримку об’єктів спільної власності.
Одноголосно.

31. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  погодження проекту рішення обласної ради „Про затвердження передавальних актів комунальних підприємств „Аптека„ Міжлікарняна” Житомирської обласної ради, аптека „Дитяча” Житомирської обласної ради, „Аптека № 227”Житомирської обласної ради”.


Вирішили: погодити даний проект рішення та внести його на розгляд обласної ради.
Одноголосно.

32. Слухали:  Гуцала С.В., який проінформував з питання про  виникнення боргу перед комунальним підприємством “Облархпроект”Житомирської обласної ради.

Вирішили: питання зняти з розгляду на доопрацювання.
Одноголосно.

33. Слухали: Сечіна Р.С., який проінформував з питання про  звернення Корольовського районного суду міста Житомира щодо виконання окремої ухвали.

Вирішили: 1. Зняти з розгляду.
2. Внести дане питання на наступне засідання постійної комісії та заслухати начальника комунального підприємства «Житомирське обласне  міжміське  бюро технічної інвентаризації « Житомирської обласної ради Піонтківського П.В.
Одноголосно.


34. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  погодження проекту рішення обласної ради “Про оформлення земельної ділянки”. 


Вирішили: рекомендувати погодити проект рішення з даного питання та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно.


35. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про погодження проекту рішення обласної ради “Про прийняття земельних ділянок у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області”.


Вирішили: рекомендувати погодити проект рішення з даного питання та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно.

36. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  погодження проекту рішення обласної ради “Про надання згоди на відновлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою: 
Житомирський район, с. Дениші”.

Вирішили: рекомендувати погодити проект рішення з даного питання та внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно.

37. Слухали:  Дзюбенка О.М., який проінформував з питання про  звернення громадської організації «Новий Житомир» щодо проведення заходів 20.11.16 в приміщенні комунального підприємства “Житомирська обласна філармонія імені Святослава Ріхтера” Житомирської обласної ради.

Вирішили: погодити за умови відшкодування витрат балансоутримувачу за спожиті комунальні  послуги.
Олноголосно.




Голова постійної комісії 							О.М.Дзюбенко

Секретар постійної комісії							О.В. Пінський
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